
200×170220×200-500×200

200×170220×200-500×200

Provedení:
-  Dělená pólová deska, lamelovaná, z křemíkového plechu
-  Provozuschopný stav je signalizován kontrolkou
-  Napětí 230 V/50 Hz

Použití:
Pro demagnetizaci obrobků se zbytkovým magnetismem.

Velikost 200×170 nedisponuje dělenou pólovou deskou.

A  Deskový demagnetizátor 

Č. výr. 288450
(RG 2800)

Délka pólové 
plochy

mm

Šířka pólové 
plochy

mm

Výkon
VA

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

200×170 313,20 + 200 170 150 200 170 70 3
220×200 875,40 + 220 200 220 220 200 125 20
350×200 1 327,00 + 350 200 440 375 200 125 32
500×200 1 761,00 + 500 200 700 525 200 125 46

A

B

C

Provedení:
-  Natáčení podle dlouhé osy
-  Celoocelové provedení s magnetickou upínací deskou
-  Základní těleso a kontaktní plocha z 55-62 HRC, kalený materiál
-  Natáčení zajišťuje upínací mechanismus umístěný pod magnetickou deskou
-  Úhlová přesnost ± 5 sek.
-  Planparalelnost ± 0,005/100 mm
-  Max. přídržná síla 70 N/cm²
-  Výška magnetického pole cca 8 mm
-  Opotřebitelnost pólové desky 5 mm
-  Pólová vzdálenost 1,8 mm

Použití:
-  Broušení, erodování nebo měření
-  Pro obrábění a měření přesných dílů pod určitým úhlem

Upozornění:
Úhly jsou pomocí koncových měrek určovány dle sinusového principu až  
do 45°. Tabulka sin je součástí dodávky.

A  Sinusový stůl jednoduchý natáčecí

Č. výr. 288460
(RG 2800)

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

175×100 1 510,00 175 100 117 10
255×130 1 752,00 255 130 117 20
300×150 2 098,00 300 150 117 27
350×150 2 440,00 + 350 150 122 35
400×200 3 425,00 + 400 200 125 52

B

25

25

H

L

Provedení a použití:
-  Díky stlačenému vzduchu ve spojení s integrovanou Venturiho tryskou  

lze toto upínání provozovat i s externí vývěvou
-  Nízká spotřeba stlačeného vzduchu
-  Několik nasávacích bodů, díky tomu je možné flexibilní rozdělení pole a upínání 

několika dílů
-  Vakuové desky lze navzájem kombinovat
-  Velká přídržná síla
-  Univerzální využití
-  Vysoká hodnota součinitele tření pro bezpečné upínání neobrobených 

ploch obrobků
-  Těsnicí šňůry vyrovnávají drobné nerovnosti na ploše obrobku
-  Pětistranné obrábění bez deformací a vibrací

Upozornění:
-  Při provozu používejte pouze vysušený, filtrovaný stlačený vzduch 

bez obsahu oleje
-  Max. sací objem proti atmosféře 21,8 l/min
-  Provozní tlak pro max. sací objem 3,5 bar

Technické údaje:
-  Provozní tlak: 3 až 6 bar
-  Max. vakuum: 93 %
-  Výška upínací desky: 40 mm
-  Počet sacích bodů: 3 (pouze u 300 × 200 mm) až 9

Dodávka:
-  Základní deska z vysoce pevného hliníku
-  Integrovaná Venturiho tryska a integrovaný tlumič hluku
-  Vakuometr a uzavírací ventil
-  6 excentrických dorazů a 2 m pneumatické hadice
-  Nástrčná spojka pro přípojku stlačeného vzduchu a 10 m těsnicí šňůry o prům.

A  Vakuové upínání 

Č. výr. 288500
(RG 2871)

Délka
mm

Šířka
mm

Hmotnost
kg

300×200 1 103,00 300 200 6
300×400 1 613,00 300 400 12
400×400 1 778,00 400 400 16

Č. výr.
288501

Těsnicí šňůra à 10 metrů pro vakuovou upínací desku
(RG 2871)

Velikost

0010 22,65 4 mm × 10 m

28/501

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Up
ín

ac
í s

to
ly

  | 
M

ag
ne

tic
ké

 u
pí

na
cí

 d
es

ky

28


